
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 16.02.2016 № 96 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в перечень 
должностных лиц Администрации 
Парфинского муниципального 
района, уполномоченных состав-
лять протоколы об администра-
тивных правонарушениях 

 

 

 

В соответствии с решением Думы Парфинского муниципального рай-

она от 28.10.2015 № 16 «О внесении изменений в структуру Администрации 

муниципального района»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации 

Парфинского муниципального района, уполномоченных составлять протоко-

лы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением 

Администрации Парфинского муниципального района от 24.11.2014 № 731 

«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Парфинского 

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об админи-

стративных правонарушениях», изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте в информацион-

но-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального района          Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района  

                                                                        от  16.02.2016 № 96 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц Администрации Парфинского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы  

об административных правонарушениях 

  

1.Заместитель Главы администрации, председатель комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района; 

2. Заместитель Главы администрации, начальник управления экономи-

ческого развития, сельского хозяйства и природопользования Администра-

ции муниципального района; 

3. Председатель комитета финансов Администрации муниципального 

района; 

4. Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального района; 

5. Заместитель председателя комитета ЖКХ, строительства, дорожного 

хозяйства и благоустройства Администрации муниципального района, заве-

дующий отделом городского хозяйства; 

6. Заместитель начальника управления экономического развития, сель-

ского хозяйства и природопользования Администрации муниципального 

района; 

7. Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-

ревизионной работы комитета финансов Администрации муниципального 

района;  

8.Главный специалист по ГО и ЧС Администрации муниципального 

района; 

9. Главный специалист управления экономического развития, сельского 

хозяйства и природопользования Администрации муниципального района; 

10. Главный специалист отдела по управлению муниципальным иму-

ществом Администрации муниципального района; 

11. Главный специалист отдела городского хозяйства комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района; 

12. Главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и 

контрольно-ревизионной работы комитета финансов Администрации муни-

ципального района;  

13. Ведущий специалист отдела городского хозяйства комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации му-

ниципального района; 

 

 


